
 

 

 
 
 
 
 

Miltenberg ► Seckach Sa vom 12.01. - 30.03.2019 
 

Seckach ► Miltenberg Sa vom 12.01. - 30.03.2019 

  SEV-Haltestelle   SEV SEV SEV SEV SEV  Zug SEV-Haltestelle   SEV SEV SEV SEV SEV 
      G-Taxi Bus  Bus  Bus  G-Taxi        G-Taxi G-Taxi Bus Bus G-Taxi 

                   SEV-Haltestelle von           
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof        17:26 19:26 21:26  Seckach Seckach, Bahnhof     7:17 17:17 19:17   
Breitendiel ▲ Breitendiel, B 469        17:32 19:32 21:32  Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche     ▲ 7:24 ▲ 17:24 ▲ 19:24   
x Weilbach  Weilbach, Bahnhof        17:35 19:35 21:35  Buchen Ost ▲ Buchen, Eberstadter Str.     ▲ 7:34 ▲ 17:34 ▲ 19:34   
Amorbach Amorbach, Bahnhof an      17:42 19:42 21:42  Buchen  Buchen, Bahnhof     7:37 17:37 19:37   
Amorbach Amorbach, Bahnhof       17:42 19:42    x Hainstadt ▲ Hainstadt, Ort     ▲ 7:42 ▲ 17:42 ▲ 19:42   
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche       ▲ 17:45 ▲ 19:45    Walldürn Walldürn, Bahnhof an   7:53 17:53 19:53   
Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr.       ▲ 17:51 ▲ 19:51    Walldürn Walldürn, Bahnhof       17:53    21:40 
Walldürn Walldürn, Bahnhof an     18:03 20:03    Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr.       ▲ 18:06    ▲ 21:53 
Walldürn Walldürn, Bahnhof   6:00 16:03 18:03       x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche       ▲ 18:12    ▲ 21:59 
x Hainstadt ▲ Hainstadt, Ort   ▲ 6:10 ▲ 16:13 ▲ 18:13       Amorbach Amorbach, Bhf an     18:16    22:03 
Buchen  Buchen, Bahnhof   6:15 16:18 18:18       Amorbach Amorbach, Bhf   6:16   18:16    22:03 
Buchen Ost ▲ Buchen, Eberstadter Str.   ▲ 6:18 ▲ 16:21 ▲ 18:21       x Weilbach  Weilbach, Bahnhof   6:21   18:21    22:08 
Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche   ▲ 6:27 ▲ 16:30 ▲ 18:30       Breitendiel ▲ Breitendiel, B 469   6:24   18:24    22:11 
Seckach Seckach, Bahnhof an 6:36 16:39 18:39       Miltenberg Miltenberg, Bahnhof an 6:32   18:32    22:19 
                                 

 
 
 
 
 
 

Miltenberg ► Seckach S vom 13.01. – 31.03.2019 
 

Seckach ► Miltenberg S vom 13.01. – 31.03.2019  

Zug SEV-Haltestelle   SEV SEV SEV SEV  Zug SEV-Haltestelle   SEV SEV SEV SEV SEV 

      Bus  Bus  Bus  G-Taxi        G-Taxi Bus  Bus 2 Bus  Bus  

                 SEV-Haltestelle             
Miltenberg Miltenberg, Bahnhof   7:26 9:26 19:26 21:26  Seckach Seckach, Bahnhof        9:17 11:17 21:17 
Breitendiel ▲ Breitendiel, B 469   7:32 9:32 19:32 21:32  Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche        ▲ 9:24 ▲ 11:24 ▲ 21:24 
x Weilbach  Weilbach, Bahnhof   7:35 9:35 19:35 21:35  Buchen Ost ▲ Buchen, Eberstadter Str.        ▲ 9:34 ▲ 11:34 ▲ 21:34 
Amorbach Amorbach, Bahnhof an 7:42 9:42 19:42 21:42  Buchen  Buchen, Bahnhof        9:37 11:37 21:37 
Amorbach Amorbach, Bahnhof   7:42 9:42 19:42    x Hainstadt ▲ Hainstadt, Ort        ▲ 9:42 ▲ 11:42 ▲ 21:42 
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche   ▲ 7:45 ▲ 9:45 ▲ 19:45    Walldürn Walldürn, Bahnhof an      9:53 11:53 21:53 
Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr.   ▲ 7:51 ▲ 9:51 ▲ 19:51    Walldürn Walldürn, Bahnhof     7:53 9:53   21:53 
Walldürn Walldürn, Bahnhof an 8:03 10:03 20:03    Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr.     ▲ 8:06 ▲ 10:06   ▲ 22:06 
Walldürn Walldürn, Bahnhof   8:03 10:03 20:03    x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche     ▲ 8:12 ▲ 10:12   ▲ 22:12 
x Hainstadt ▲ Hainstadt, Ort   ▲ 8:13 ▲ 10:13 ▲ 20:13    Amorbach Amorbach, Bhf an   8:16 10:16   22:16 
Buchen  Buchen, Bahnhof   8:18 10:18 20:18    Amorbach Amorbach, Bhf   6:16 8:16 10:16   22:16 
Buchen Ost ▲ Buchen, Eberstadter Str.   ▲ 8:21 ▲ 10:21 ▲ 20:21    x Weilbach  Weilbach, Bahnhof   6:21 8:21 10:21   22:21 
Bödigheim ▲ Bödigheim, Kirche   ▲ 8:30 ▲ 10:30 ▲ 20:30    Breitendiel ▲ Breitendiel, B 469   6:24 8:24 10:24   22:24 
Seckach Seckach, Bahnhof an 8:39 10:39 20:39    Miltenberg Miltenberg, Bahnhof an 6:32 8:32 10:32   22:32 

                               
 
 
 
blau hinterlegt = Schienenersatzverkehr mit Bus 
bzw. Großraum-Taxi  
▲ = Bus hält nicht direkt am Bahnhof  

 
 
 
 

 

 

  
Einzelne Zugausfälle    

Miltenberg <> Seckach an Samstag (Sa) und 
Sonn- und Feiertag (S) 
 
 12.01. bis 31.03.2019 

 

 

 

 

 

Westfrankenbahn 

Bitte beachten Sie: der SEV-Bus hält in Schneeberg, Rippberg, Hainstadt, Buchen Ost, Bödigheim nicht direkt am Bahnhof. 
Die nicht aufgeführten Verbindungen fahren als Regelzüge.  


